

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2416/2019		Data:07/05/2019	Req:1826	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE ARAUJO	DEPUTADO PAULO ROBERTO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE	7,000	2,69000	18,83000	
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2		UN	5,000	0,60000	3,00000	
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE		UN	10,000	0,10032	1,00320	
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE		UN	10,000	0,82000	8,20000	
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML		PCTE	3,000	1,02435	3,07306	
			35,000		34,10626	

Lcto:2460/2019		Data:09/05/2019	Req:2042	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE ARAUJO	DEPUTADO PAULO ROBERTO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE	5,000	25,01000	125,05000	
			5,000		125,05000	

Lcto:2572/2019		Data:15/05/2019	Req:2004	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE ARAUJO	DEPUTADO PAULO ROBERTO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE	3,000	25,01000	75,03000	
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE	6,000	2,69000	16,14000	
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2		UN	5,000	0,60000	3,00000	
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE		UN	20,000	0,65338	13,06764	
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE		UN	20,000	0,10032	2,00640	
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA		UN	10,000	0,52000	5,20000	
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA		UN	1,000	0,52000	0,52000	
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO		CX	1,000	20,21246	20,21246	
			66,000		135,17651	

Lcto:2945/2019		Data:24/05/2019	Req:2312	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	GABINETE ARAUJO	DEPUTADO PAULO ROBERTO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444038685 - TECLADO PS2		UN	1,000	10,00000	10,00000	
			1,000		10,00000	

Lcto:3028/2019		Data:28/05/2019	Req:2210	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	GABINETE ARAUJO	DEPUTADO PAULO ROBERTO
Retirada:		Motorista:				
Emitente: lunara						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G		CX	1,000	5,59000	5,59000	

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	2,000	12,00000	24,00000
444037420 - PAPEL COUCHE 170G TAMANHO A4 210X297MM COR BRANCA	UN	2,000	49,00000	98,00000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	5,000	0,15180	0,75900
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	3,000	0,86989	2,60967
444035652 - CLIPS Nº 05 GALVANIZADO. CORES SORTIDAS	CX	5,000	2,40000	12,00000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	5,000	14,20000	71,00000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	5,000	1,40000	7,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	5,000	2,00000	10,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
		51,000		269,82195

Lcto:3029/2019 **Data:**28/05/2019 **Req:**2335 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,01000	75,03000
		3,000		75,03000

Lcto:3066/2019 **Data:**29/05/2019 **Req:**2384 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
		3,000		43,59000

Lcto:3093/2019 **Data:**03/06/2019 **Req:**2446 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	2,000	260,00000	520,00000
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	2,000	251,06971	502,13942
		4,000		1.022,13942

Lcto:3333/2019 **Data:**10/06/2019 **Req:**2563 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038684 - RIBBON PARA IMPRESSORA PRETO	UN	1,000	3,00000	3,00000
444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T	UN	1,000	5,80000	5,80000
		2,000		8,80000

Lcto:3424/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2496 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	3,000	0,76000	2,28000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,000	3,90000	7,80000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	15,000	0,15180	2,27700
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035647 - CLIPS Nº 8/0 NIQUELADO	CX	1,000	2,50000	2,50000
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	1,000	1,73000	1,73000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	15,000	0,52000	7,80000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS.	BL	5,000	1,40000	7,00000
95,000				177,87464

Lcto:3607/2019**Data:**18/06/2019**Req:**2685**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
5,000				72,65000

Lcto:3792/2019**Data:**26/06/2019**Req:**2794**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO PAULO ROBERTO ARAUJO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
7,000				42,51000

Qtde Movimentos: 12**Total Geral:****277,000****2.016,74878**